
22.04.2023 Ort: 76661 Philippsburg - Germany

LM BW 2023 - ZG2/ZG3/FTR 300M/DG2

Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3
3.3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 58 57 15 5 0 0 0 115

2 Müller, Armin 11467 SLG Karlsruhe e.V. 57 57 14 6 0 0 0 114

3 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 56 57 14 5 1 0 0 113

4 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 53 58 11 9 0 0 0 111

5 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 56 53 11 7 2 0 0 109

6 Werner, Klaus 11357 SLG Schriesheim 2004 55 54 10 9 1 0 0 109

7 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 51 55 9 8 3 0 0 106

8 Dietrich, Andreas 17583 SLG Oberrot 55 50 8 9 3 0 0 105

9 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 52 53 6 13 1 0 0 105

10 Mack, Georg 60633 SLG Vaihingen/Enz 53 51 8 9 2 1 0 104

11 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 49 55 9 6 5 0 0 104

12 Dettweiler, Michael 64762 SLG Vaihingen/Enz 51 52 8 8 3 1 0 103

13 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 53 48 8 5 7 0 0 101

14 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 51 50 8 6 5 1 0 101

15 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 49 50 7 5 8 0 0 99

16 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 42 52 4 9 5 1 1 94

17 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 46 47 4 7 7 2 0 93

18 Ricker, Steffen 65476 SLG United BW Shooters e.V. 44 49 7 4 4 5 0 93

19 Preuninger, Andreas 45812 SLG Neckartal 45 47 6 5 4 5 0 92

20 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 44 47 5 6 5 3 1 91

21 Veit, Patrick 51529 SLG Aichtal e.V. 54 35 4 9 2 4 0 89

22 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 45 42 3 6 6 5 0 87

23 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 40 47 3 7 5 4 1 87

24 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 39 48 4 4 8 3 1 87

25 Moustafa, Islam 59539 SLG BW Stuttgart 37 49 4 7 3 3 3 86

26 Zillig, Johannes Timotheus 62131 SLG GSC Großbettlingen 41 42 3 4 7 5 1 83

27 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 41 41 1 7 6 5 1 82

28 Brogle, Thomas 37651 SLG Rheinwald 39 40 2 8 4 3 1 79

29 Hujjon, Edwin 6689 SLG Engstlatt 34 45 2 4 8 5 0 79

30 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 39 39 3 6 4 4 1 78

31 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 40 37 5 1 5 6 2 77

32 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 37 40 1 3 9 6 1 77

33 Seitz, Joachim 58371 SLG Vaihingen/Enz 32 45 2 6 3 7 1 77

34 Baur, Steffen 43644 SLG GSC Großbettlingen 40 35 1 5 7 4 2 75

35 Krstic, Svetlana 64786 SLG Baden e.V. 34 37 0 5 6 6 2 71

36 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 31 35 3 1 5 7 1 66

37 Föll, Hans-Peter 49081 SLG Ortenau e.V. 42 23 2 2 4 7 3 65

38 Sapper, Christian 65631 SLG United BW Shooters e.V. 31 30 1 0 8 5 4 61

39 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 31 22 1 1 6 4 3 53

40 Walz, Matthias 65867 SLG Neckartal 22 29 0 1 6 4 5 51

41 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 15 35 1 2 4 4 3 50

42 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 18 16 1 3 2 1 1 34

43 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 18 9 0 0 2 3 5 27
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22.04.2023 Ort: 76661 Philippsburg - Germany

LM BW 2023 - ZG2/ZG3/FTR 300M/DG2

Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3
3.3.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 319

Harter, Thomas 45197 105

Hujjon, Edwin 6689 79

Paal, Friedrich 24005 101

Schuler, Björn 47832 113

2 SLG Vaihingen/Enz 284

Caliskan, Halim 60923 66

Dettweiler, Michael 64762 103

Mack, Georg 60633 104

Seitz, Joachim 58371 77

3 SLG Bruchsal 1984 e.V. 274

Baumann, Arnold 3054 77

Baumann, Stephan 23602 93

Westhäusler, Norbert 3008 104

4 SLG United BW Shooters 262

Faulhaber, Isabell 63471 82

Faulhaber, Thomas 37471 87

Merkel, Uwe 60988 77

Ricker, Steffen 65476 93

5 SLG Neckartal 237

Hirth, Rene 47358 87

Pfeiffer, Alexander 41427 99

Walz, Matthias 65867 51

6 SLG Baden e.V. 202

Krstic, Goran 63036 78

Krstic, Svetlana 64786 71

Lenz, Julian 64785 53
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